R^istro de Preços para Contratação de empresa para na aquisição de bens permanentes (móveis) como
mesaSj cadeiras, armários, estantes, arquivos, longarinas, entre outros móveis, para atender as
necessidades das secretarias do município de Dom Pedro/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO

R$ 108.071,82 (cento e oito mil, setenta e um reais e oitenta e dois centavos)

vigIncias

INICIAL 7 de outubro de 2025

FINAL: 7 de outubro de 2026

ÓRGÃO GERENCIADOR

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

ÓRGAO(S) PARTICiPANTE(S)
Secretaria Municipal de Saúde de Saneamento Básico, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria

[...]

Registro de Preços para Contratação de empresa para na aquisição de bens permanentes

(móveis) como mesas, cadeiras, armários, estantes, arquivos, longarinas, entre outros

móveis, para atender as necessidades das secretarias do município de Dom Pedro/MA.

R$ 108.071,82 (cento e oito mil, setenta e um reais e oitenta e dois centavos)

7 de outubro de 2025

7 de outubro de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

.  Secretaria Municipal de Administração e
NOME:

Finanças

LOGRADOURO: Praça Teixeira de Freitas, 72

CIDADE: Dom Pedro

REPRESENTANTE: Sônia Lúcia Lopes Feitosa Machado

[...]

Registro de Preços para Contratação de empresa para na aquisição de bens permanentes
Imóveis) como mesas, cadeiras, armários, estantes, arquivos, longarinas, entre outros móveis,
iara atender as necessidades das secretarias do município de Dom Pedro/MA,

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 8,988,00 (oito mil e novecentos e oitenta e oito reais)

VIGÊNCIA INICIAL: 7 de outubro de 2025

VIGÊNCIA FINAL. 7 de outubro de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:
Secretaria Municipal de Administração e
-mancas

CNPJ: 05.137.293/0001-30

LOGRADOURO: ^raça Teixeira de Freitas, 72 3A1RR0: Centro